1

2026 年 1 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社 クレスコ
代表者名 代表取締役 社長執行役員 冨永 宏

 （コード番号：4674 東証プライム）
問合せ先   取締役 常務執行役員 寺村 孝幸

 （TEL 03-5769-8011）

組織変更および執行役員人事に関するお知らせ

株式会社クレスコ(本社：東京都港区、代表取締役 社長執行役員：冨永 宏、以下当社)は、2026 年 1 月
26 日の取締役会において、下記のとおり、組織変更および執行役員の人事を決定いたしましたので、お
知らせいたします。

1．実施日

 2026 年 4 月 1 日

2．組織変更

 以下のとおり組織を変更いたします。

マーケットディベロップメント本部を改組し、組織再編を実施する。

【ねらい】

同本部の組織再編によって、市場環境の変化や顧客ニーズの高度化に対応し、より迅速かつ質の高
いソリューションを提供するため、営業担当者を各事業本部に所属させる。これにより、営業担当と
事業担当の連携をこれまで以上に強化し、提供するサービスの価値を最大限に生かした提案営業を推
進していく。

3．人事異動

(1) 経営体制強化を目的に、以下のとおり執行役員の役割変更を実施いたします。

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

髙津 聡

常務執行役員

事業部門担当

兼 ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長

常務執行役員

事業部門担当

留奥 修
執行役員

特命ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ担当

執行役員

ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長

佐藤 佳奈

執行役員

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾓﾀﾞﾅｲｾﾞｰｼｮﾝ本部

副本部長

執行役員

ﾏｰｹｯﾄﾃﾞｨﾍﾞﾛｯﾌﾟﾒﾝﾄ本部長

澤田 高志

執行役員

経営企画本部

副本部長

―

2

(2)当社グループのシナジー強化を目的に、下記の執行役員をグループ会社へ異動いたします。

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

岩見 聡
株式会社ｸﾚｽｺ･ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ

代表取締役社長

執行役員

事業推進/地域活性化担当

兼 株式会社ｸﾚｽｺ･ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ

取締役

細田 敦史
株式会社ｸﾚｽｺ･ｼﾞｪｲｷｭｰﾌﾞ

専務取締役

執行役員

ｸﾞﾙｰﾌﾟｻｰﾋﾞｽ本部長

兼 株式会社ｸﾚｽｺ･ｼﾞｪｲｷｭｰﾌﾞ 取締役

以 上